Caractéristiques

Référence epaisseur de fil (mm)
9608 0,15
9609 0,20
9606 0,15
9610 0,20
9605 0,15
23635 0,15
23633 0,15
23636 0,20
23634 0,20
9607 0,15
23632 0,15

Consulter la fiche produit

BROSSE A TUBE AVEC FILETAGE IBU

matériau de garnissage

25/12/2025

PFERD RUGGEBERG FRANCE

Spéciale pour I'ébavurage et le nettoyage des tubes et des trous de pergcage avant

application d'une cheville de scellement chimique

longueur garniture : 80 mm
longueur totale : 120 mm
en boite de 10 pieces.

acier
acier
acier
acier
acier
laiton

inox
laiton

inox
laiton

inox

Point de vente Dompro

@ de la brosse (mm)

12
16
10
18
8

12
12
16
16
10
10

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/brosse-a-tube-avec-filetage-ibu-p142157
http://www.tcpdf.org

