

BROSSE A TUBE AVEC FILETAGE IBU

PFERD RUGGEBERG FRANCE

Spéciale pour l'ebavurage et le nettoyage des tubes et des trous de perçage avant application d'une cheville de scellement chimique
longueur garniture : 80 mm
longueur totale : 120 mm
en boîte de 10 pièces.

Caractéristiques

Référence	épaisseur de fil (mm)	matériau de garnissage	Ø de la brosse (mm)	Prix HT
9608	0,15	acier	12	-
9609	0,20	acier	16	-
9606	0,15	acier	10	-
9610	0,20	acier	18	-
9605	0,15	acier	8	-
23635	0,15	laiton	12	-
23633	0,15	inox	12	-
23636	0,20	laiton	16	-
23634	0,20	inox	16	-
9607	0,15	laiton	10	-
23632	0,15	inox	10	-